
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet Devleti'nin Yıkılışının Yıldönümünde, Onu Yeniden Kurmak İçin Çalışmak 
Şerî Bir Vaciptir 

 

Haber:  

Yarın, yani H. 28 Receb 1447, Hilafet Devleti'nin yıkılışının 105. yıldönümüne denk 
gelmektedir. 

 

Yorum:  

Tarihin karanlık günlerinden birinde, yani H. 28 Receb 1342, M. 3 Mart 1924'te, 
Hilafet yıkılmış, bayrağı yere indirilmiş ve İngiltere liderliğindeki kafir ülkeler, onu 
yıkmak için komplo kurup onun enkazının üzerine laik bir devlet kurmuşlardır; böylece 
ümmetin tarihinde tehlikeli bir dönüm noktası ve onun varlığını sarsan ve bedeninde 
derin bir yara açan bir deprem olmuştur… İşte o günden beri, Hilafetin ateşi sönmüş ve 
yüzyıllar boyunca Müslümanları gölgelendiren bayrak parçalanmış ve İslam  
yönetimden uzaklaştırılıp İslam şeriatı insan yapımı kanunlarla değiştirilmesinden bu 
yana uzun bir gece başlamış ve böylece sadece izzetin tadını bilen ümmet zilletin 
acısını yudumlamıştır. 

Hilafetin kaldırılmasından bu yana dünyada, vahyi yasasının ve idaresinin kaynağı 
yapan tek bir siyasi varlık kalmamıştır. İnsanların hayatı, isimleri ne kadar farklı 
olursa olsun, insanın tasavvurlarına ve çıkarlarına göre oluşturulan sistemler 
tarafından düzenlenmeye başlamıştır; böylece şeriat, toplumu ve devleti düzenleyen 
kapsamlı bir çerçeve olmaktan çıkıp, sadece ibadetler ve bireysel davranışlar 
kapsamındaki sınırlı bir alana intikal etmiştir. İslam, siyaset, ekonomi ve uluslararası 
ilişkiler alanından uzaklaştırılmış ve insan hayatının özel köşelerine hapsedilmiştir; 
bu dönüşümle birlikte İslam, artık bir yaşam biçimi olarak değil, kültürel bir kimlik 
veya kişisel bir uygulama olarak ele alınmaya başlanırken toplumun işleri ise 
İslam'ın referansından kaynaklanmayan ve İslam'ın insan ve hayat hakkındaki 
görüşünü ifade etmeyen kaidelerle yönetilmeye başlanmıştır. 

Ey Müslümanlar: Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den gelen rivayet ve 
Sahabelerin (Allah onlardan razı olsun) icmasına göre, bizim bir Halifeye biat 
etmeden üç günden fazla kalmamız caiz değildir; ancak Hilafetin kaldırılmasından bu 
yana yüz beş yıl geçmiştir; o halde bizleri İslam'a göre yöneten Halifeye biat etmek 
için çalışmamızı engelleyen şey nedir? Küfür ve zalim yönetime son vermek için gece 
gündüz mücadele etmemizi engelleyen şey nedir? Ümmetin doğal haline, yani 
İslam'ın nuru ve hidayetiyle yönetilen vasat ümmet haline geri dönmesini engelleyen 
şey nedir? Bu azim farzı terk ettikten sonra hesap günü nasıl Allah'ın karşısına 
çıkacağız? 

Ey Müslümanlar: Hizb-ut Tahrir sizlere şerî vacibinizi hatırlatmakta ve sizleri, ona 
destek vermeye ve yeniden Allah'ın indirdikleriyle hükmet amacıyla Hilafeti kurmak 
için kendisiyle birlikte çalışarak Allah'ın dinini yüceltmek için ellerinizi kendi elinin 
üzerine koymaya davet etmektedir; işte bakın o, dünyanın şerefine ve ahirette de 
güzel bir sevaba nail olasınız diye sizlere elini uzatıyor. 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Sadık Es-Sarari – Yemen 


